工字〔2011〕1号

关于征集职工代表提案的通知

所属各分工会：

2011年度所工作会议暨职工代表大会即将召开，为进一步广泛听取职工对我所科研、管理等各方面工作的意见和建议，促进我所的改革、创新和发展，现征集职工代表提案，并就有关事项通知如下：

一、职工代表提案是职工代表参政议政，落实民主管理的具体体现。请职工代表积极参加提案征集工作，以有利于提升我所的科技创新能力，有利于健全和完善我所的各项管理制度，有利于构建和谐向上的文化氛围，有利于促进职工全面健康发展为宗旨，紧密围绕我所改革、创新和发展的重要问题以及职工群众关心、关注的热点问题，为我所的发展献计献策。

二、请参与提案的职工代表围绕所提案由，积极开展调查研究，并提出具体建议意见，提高提案质量。

三、职工代表提案，由职工代表在广泛调研和征求职工意见的基础上填写《职工代表提案表》，每份《职工代表提案表》内只填写一项提案。
四、各分工会主席负责收集本分工会职工代表提交的《职工代表提案表》和《职工代表提案表》（电子版文件），并于2011年2月21日前，报工会办公室。
五、所职代会干部评议与提案组负责职工代表提案的审理工作。对收集的职工代表提案进行登记、整理；根据职工代表提案内容，分送所各有关部门，由部门负责人对职工代表提案进行解答；监督、检查提案落实情况，通报、反馈职工提案办理结果。
六、所职代会干部评议与提案组根据《中国科学院电子学研究所职工提案奖励办法》，提出职工代表提案的奖励等级，经职代会常设主席团审议批准后，对获奖提案的职工代表进行奖励。

附件：中国科学院电子学研究所职工代表提案表
                  二○一一年一月二十四日
中国科学院电子学研究所职工代表提案表

编  号：

	提案人

	部  门

	案  由

………………………………………………………………………
编  号：

	案  由

	提

案

内

容
	                            （写不下时可另附页）

	提

案

人

建

议

措

施
	（写不下时可另附页）

	审理

意

见
	                                 年   月   日

PAGE
3